[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2023  №  5655
«О создании комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»
Во исполнение положений Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Порядком проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденным Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и утвердить её состав (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Одинцовского городского округа Тесля А.А.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

Московской области
от 10.08.2023  № 5320

Состав комиссии

по проведению осмотров зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных  объектов недвижимости

Председатель комиссии:

Тесля А.А.
– заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового обеспечения

Заместители председателя комиссии:

Артемова М.В.
– начальник Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

Новоселов Е.О.
– начальник отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

Члены комиссии:

Желтова Д.А.
– старший инспектор отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

Хижко А.Н.
– старший инспектор отдела муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

Заместитель Главы Администрации-

начальник Управления правового обеспечения                                                А.А. Тесля